
 

 

ПРИКАЗ №8/ОД 

 

г.Актобе                «04» января 2026г. 

 

 В связи с переименованием Товарищества, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Переутвердить Договор публичной оферты на оказание услуг в прилагаемой редакции 

с внесением изменений в наименовании Товарищества; 

2) Переутвердить приложения №1, №2, №3, №4, №5, №6 к Договору публичной оферты 

на оказание услуг в прилагаемой редакции с внесением изменений в наименовании 

Товарищества; 

3) Переутвердить Тарифы на оказание услуг в прилагаемой редакции и ввести их в 

действие со дня подписания настоящего приказа;  

4) Разместить обновленные документы на сайте Товарищества с целью обеспечения 

информационного доступа Клиентам. 

 

 

 

 

Директор  

ТОО «Bektibaeva Group»                                         Кулниязова Г.М. 

 

 

 

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Bektibaeva Group» 

Адрес: РК, г. Актобе, пр. Абилкайыр-хана, 86 В 
Телефоны: 8 (7132) 71-24-50; 8 (708) 471-24-50 



 

ТАРИФЫ 
на оказание услуг аутсорсинговой компанией «Bektibaeva Group» 

и её Партнерами 
 

Бухгалтерское обслуживание: 
 

Стандартное бухгалтерское обслуживание  

• закрепление за Вашей компанией персонального бухгалтера 

• консультирование по вопросам ведения бухгалтерского учета 

• составление первичной документации 

• разноска первичных документов в программу 1С 

• банк-клиент 

• сдача всех требуемых отчетов в Налоговый комитет, в 

госорганы Статистики, в Нац.Банк 

• подача налоговых заявлений в госорганы (получить ключ, 

смена налогового режима и т.д.) 

 

 

 

Сумма рассчитывается по 

калькулятору на сайте 

https://bkbalans.kz/ 

на основании данных Клиента и 

количества документов за 

предыдущий месяц  

 

Функция Главбуха 

• закрепление за Вашей компанией персонального бухгалтера 

• сдача всех требуемых налоговых, статистических отчетов, 

отчетов в Нац.Банк 
• контроль корректности ведения учета штатными 

бухгалтерами Клиента в 1С 

 

 

 

Стоимость Тарифа за Стандартное 

бухгалтерское обслуживание 

- 

15% 

 

 

Функция Главбуха под кураторством «Bektibaeva Group» 

• закрепление за Вашей компанией куратора 

• проверка правильности Ваших действий в учете, указание на 

ошибки и предоставление рекомендаций по исправлению; 

• корректировка сложных моментов; 

• проверка отчётности перед сдачей в гос.органы. 

 

* Тариф действует только для выпускников Учебного Центра «Bektibaeva 

Academy» 

 

 

 

Стоимость Тарифа за Стандартное 

бухгалтерское обслуживание 

- 

24% 

 

Разовые бухгалтерские услуги: 
Открытие электронной цифровой подписи 20 000 тенге 

Открытие ИП 

В рамках ежемесячного обслуживания открытие бесплатно  

50 000 тенге 

Восстановление бухгалтерского учета ТОО от 2 000 000 тенге за год 

Восстановление бухгалтерского учета ИП    от 1 000 000 тенге за 1 год 

Консультации по вопросам бухгалтерского и налогового учета 

специалистами 

1 час 20 000 тенге  

ответ в течении 1 рабочего дня 

Приостановление ИП 50 000 тенге (заявление и анализ 

лицевого счета и кабинета) 

Приостановление ТОО 50 000 тенге (заявление и анализ 

лицевого счета и кабинета) 

Выписка счета-фактуры + накладной/Акта выполненных 

работ (до 5 наименований) 

 20 000 тенге 

 

Регистрация на портале esf.gov.kz   20 000 тенге (при заключении 

договора обслуживания - бесплатно)  

Ликвидация ИП  от 100 000  

Ликвидация ТОО  от 300 000  

Смена ОКЭД  20 000  

Расчет налогов по ЗП на 1 человека  10 000  

Выписка первичного СНТ по импорту (до 10 строк)  50 000  

Заявления и письма в налоговую:  от 50 000  

https://bkbalans.kz/


 
Ответ на уведомление  50 000  

Снятие ККМ с учета  50 000 
Постановка на НДС  50 000 
Переброска налогов  50 000 
Смена налогового режима  50 000 
Составление фин. отчетности (баланс с приложениями) от 200 000  

Сдача отдельных форм налоговых отчетностей Индивидуально (от 20 до 300тыс.тг.) 

 
* Данные расценки являются предварительными, окончательная стоимость услуг оговаривается 

индивидуально и будет зависеть от фактического объема услуг, сложности задачи и специфики 

деятельности организации. 

 

 
 
 



 

 
Кадровое обслуживание: 

Штатная (или фактическая) численность  

работников Клиента (чел.) 
Тариф 

до 50 человек 5 000 тг. за 1 работника 

от 51 до 150 человек 4 000 тг. за 1 работника 

от 151 до 300 человек 3 000 тг. за 1 работника 

от 301 до 500 человек 2 500 тг. за 1 работника 

от 501 до 1 000 человек 2 000 тг. за 1 работника 

от 1 001 до 3 000 человек 1 500 тг. за 1 работника 

свыше 3 000 человек 1 000 тг. за 1 работника 
 

«Архив» 

Тариф на дополнительные услуги по ответственному 

хранению бухгалтерских, кадровых и иных документов 

Клиентов в Bektibaeva Group «Архив» 

Тариф 

Папка-регистратор (не более 450 листов) 10 000 тг. в месяц 

Дополнительная оцифровка (сканирование и хранение в 

электронном виде) 
10 000 тг. в месяц 

 

*  Документы прошлых периодов принимаются в прошитом, пронумерованном и заверенном 

печатью Клиента виде по описи и Акту-приема-передач. 

** Курьерские услуги (в случае необходимости) не входят в стоимость услуг и подлежат 

оплате Клиентом отдельно в соответствии с Тарифами выбранной Клиентом курьерской 

компании. 

 

«Предоставление юридического адреса» 

Тариф на предоставление юридического адреса 40 000,00 тенге / мес.  

предоставление договора аренды сроком на 6 месяцев (включено в тариф) 

получение корреспонденции в случае ее поступления и 

передача Клиенту в сканированном виде 
(включено в тариф) 

 

*  предоставление фактического рабочего пространства не предусмотрено. 

** в случае приостановления/прекращения оказания услуг Аутсорсинговой компании, 

Партнер обязуется сменить юридический адрес в течение 10 (десяти) календарных дней. 

Аутсорсинговая компания вправе взыскать штраф при нарушении данного требования в 

размере 100 000 тенге и Клиент, официально подключая данную услугу, выражает свое 

полное и безусловное согласие. 

 

«Даму» 

Стоимость консалтинговых услуг определяется сторонами индивидуально с учётом сложности 

запроса и суммы финансирования и не может превышать следующие значения  

в % от заявляемой суммы по проектам: 

проект сумма аванс проект сумма аванс 

до 50 000 000 ₸ до 2% 250 000,00тг. до 5 000 000 000 ₸ до 0,5% 1 000 000,00тг. 

до 500 000 000 ₸ до 1% 500 000,00тг. > 5 000 000 000 ₸ до 0,3% 2 000 000,00тг. 

 


